

Pachet

I.D.: 44929013

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.12.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.736,13 RON - 1.736,13 RON

Descriere: 1 REZERVA MOP 250 GR BUC 10 4.62 46.22 8.78 2 HARTIE IGIENICA ONDA BUC 80 0.50 40.34 7.66 3 REZERVA AIRWICK BUC 4 10.08 40.34 7.66 4 COVORAS BUC 1 42.02 42.02 7.98 5 USCATOR HAINE BUC 2 42.02 84.03 15.97 6 COS PVC GUNOI BUC 1 4.20 4.20 0.80 7 FARAS PVC BUC 1 2.52 2.52 0.48 8 COS RUFE BUC 1 21.01 21.01 3.99 9 PROSOP ROLA 200 M BUC 1 54.62 54.62 10.38 10 BREF WC BUC 6 4.20 25.21 4.79 11 SOLUTIE GEAM PULVERIZATOR BUC 5 10.08 50.42 9.58 12 LAVETA BUMBAC BUC 100 1.26 126.05 23.95 13 SACI MENAJ 35L ROLA 12 3.36 40.34 7.66 14 PRONTO SPRAY BUC 3 11.76 35.29 6.71 15 ODORIZANT VAS WC BUC 12 10.08 121.01 22.99 16 DOMESTOS BUC 8 33.61 268.91 51.09 17 SOLUTIE PARDOSELI 4L BUC 6 29.41 176.47 33.53 18 SANO ANTIKALK BUC 7 14.29 100.00 19.00 19 DETERGENT ARIEL 10 KG BUC 2 84.03 168.07 31.93 20 SACI MENAJ ROLA 9 9.24 83.19 15.81 21 DETARTRANT BUC 20 7.14 142.86 27.14 22 PONS WC BUC 5 12.61 63.03 11.97
